

NMAGSY-SC-अक्षरांतरानीगांअप्रखंडमें। १० जं०
प्रमपु। कवदीमा से मरावा मदीमा तबू ससज निमो
सवं मी जे अमी यररर - नदीमा मीमा य १०
सकस मीमा की ससया - १०-१०-१०/२०। १०-२०
सकस मीमा की ससि ककक। १०५।

नार्थपु। रंमअरने की निनि - ३०-००-२०। १०
नार्थपु। अरने की निनि - २०-००-२०। २०
संवेक - विजारा कुमा रमा।

Project Book

मारी कुसु की ससया - १२०/२०। १०-२०

5th year Maintenance

75
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Maintenance of				
Road from:-	10 No Path				
yadav tola to Bhagwan.					
to la.	In Kanigau Block.				
Agency:-	Vikash Kumar Verma.				
Ag. No:-	16/SBP/17M/ky-2019-20				
Date of Commencement:-	30.08-2019				
Date of Actual Completion:-	26.08-2020.				
Mainten period:-	27.08.2024 to				
	20.08.2025.				
Work Done					
① Restoration of Raincuts					
Berms with Soil maximum					
after slope completion					
	6x	3.00x	1.00x	0.300	5.4 m ³
	6x	3.50x	1.20x	0.300	7.56 m ³
	8x	4.00x	1.20x	0.300	11.52 m ³
	9x	4.50x	1.20x	0.300	14.58 m ³
	7x	5.00x	1.20x	0.300	13.65 m ³
	8x	4.50x	1.00x	0.200	10.8 m ³
	9x	2.00x	1.00x	0.300	5.4 m ³
	8x	2.50x	1.00x	0.300	6.0 m ³
	5x	5.50x	1.20x	0.300	9.90 m ³
	4x	3.50x	1.50x	0.300	6.30 m ³
					91.11 m ³
② Making up of Berms/Shoulder					
Stripping excess soil from					
the shoulder surface					
	5x	21.20x	1.00x		106.0 m ³

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Maintenance of Road					
Stn. d/o completed					
0.15 Km (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 1074.51/Km					Rs 161/-
(8) Maintenance of 200 m and Km Stone					
0.24 Km (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 10944.05/Km					Rs 2627/-
(9) Cutting of branches of tree and shrubs					
2 Nos (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 106.52/each					Rs 213/-
(10/11) Cutting of shrubs from road way					
1 Nos (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 6.54/each					Rs 59/-
(11) Trimming of grass and weeds					
8.63 m ² (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 2.18/m ²					Rs 19/-
(12/13) Road Marking on BT Surface					
180 m ² (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 850.80/m ²					Rs 153144/-
(13/14) Road Marking on CC pavement					
20.0 m ² (P.V. TMS P-77)					
@ Rs 953.86/m ²					Rs 19077/-

Continuation

Rs 2394472 = 20

1990

[illegible]

Material Statement

- | | | |
|-----|----------------|-----------------------|
| (1) | Soil | 167.01 m ³ |
| (2) | Seedling agent | 308.00 m ³ |
| (3) | S-90 | 1007.00 kg |
| (4) | Tack | 128.00 kg |

~~HM~~
27/8/2025
D.C.